PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Орехово-Борисово Северное
РЕШЕНИЕ

28 июня 2013 года № 01-03-35
Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2013 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2013 год, за счет средств высвободившихся по тендерному  снижению  (приложение 1).

2. В трехдневный срок с момента принятия направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 28 июня 2013 года № 01-03-35
План дополнительных мероприятий
по социально-экономическому развитию
района Орехово-Борисово Северное города Москвы
на 2013 год
(тендерное снижение)
	№ п/п
	Адрес
	Лимит финансирования на 2013 год

	Виды работ

	Устройство парковочных карманов

	руб.
	руб.
	м/м

	1.
	ул.Шипиловская, дом 18

	904 020
	904 020
	36

	2.
	ул.Генерала Белова, дом 25

	460 600
	460 600
	18

	Итого по району
	1 364 620
	1 364 620
	54